
 

 

UCHWAŁA NR XII/70/12 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 :Nr 167 poz. 1759 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48  

poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52  

poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r.  Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123  

poz. 835,Nr 152 poz. 1020 Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1052, 

Nr 234 poz. 1386) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę – 3 281 zł;  

      DZ. 851 Ochrona zdrowia rozdz. 85154 § 4300 o – 3 281 zł; Na wydatki określone w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nie zrealizowanych w roku 2011.  

§ 2. Nadwyżka budżetu w wysokości – 1 257 883 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytu 

długoterminowego w wysokości – 434 219 zł i pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 823 664 zł.   

§ 3. Aktualny plan budżetu po zmianach:  

Dochody – 7 661 068 zł; w tym:  

    - bieżące – 6 697 404 zł;  

   - majątkowe – 963 664 zł  

   Wydatki – 6 403 185 zł; w tym:  

  - bieżące - 6 315 185 zł;  

  - majątkowe - 88 000 zł;  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Kalenik 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 774

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2012 r.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/70/12   

Rady Gminy Nowy Dwór   

z dnia 24 lutego 2012 r.  

Plan przychodów i rozchodów na 2012 rok 

  

Lp. Treść Kwota  

 

1 Przychody ogółem  

 

 

3 281  

 w tym:  

 

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty 
długoterminowe  

§ 950 - Wolne środki  

 

 

 
-  

 

3 281*  

2 Rozchody ogółem  1 261 164  

 w tym:  

§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

§ 963 – spłaty otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej.  

 

 

437 500  

 
823 664  

 

 Wynik  1 257 883  

Kwotę - 3 281 zł przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 774— 2 —


		2012-02-29T14:08:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




